
 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297 – Area 5 – Settore n. 2   
Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

                

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

LA DIRIGENTE 
 
VISTA              la nota MI prot. 101933 del 04.07.2024 concernente le utilizzazioni e le 
                        assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. a.s. 2024/25;  
 

VISTA              la nota dell’USR Veneto prot. 17752 del 08.07.2024 concernente le utilizzazioni e le 
                        assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. a.s. 2024/25;  
 

VISTO              il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del Personale  
                         A.T.A.  sottoscritto in data 08 luglio 2020;  
 

VISTO              il C.C.I.R. della Regione Veneto sottoscritto in data 17 luglio 2020; 
 

VISTA              l’Ipotesi di intesa sottoscritta in data 27.06.2024 con la quale la validità del C.C.N.I. 
                         viene prorogata anche per l’a.s. 2024/25; 
  

VISTE               le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria presentate dal personale 
                         A.T.A. interessato;  
 

VISTA               la disposizione prot. n.  8831 del 01-08-2024, con la quale sono state pubblicate  
                         le graduatorie provvisorie del personale A.T.A. aspirante all’utilizzazione e 
                         all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2024/25; 
 

VALUTATI       i reclami e le segnalazioni pervenute; 
 

DECRETA 
 

l’approvazione in via definitiva e la pubblicazione all’albo dell’Ambito Territoriale di Treviso delle 
graduatorie del personale A.T.A. aspirante alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie 
provinciali ed interprovinciali per l’a.s. 2024/25 come previsto dall’art. 1 c. 6 della succitata Ipotesi 
di intesa. 

 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia 
a quanto disposto dall’art. 20 del CCNI del 08.07.2020. 
 

  LA DIRIGENTE 
                            Barbara Sardella 
                                 (documento firmato digitalmente) 

Ai Dirigenti degli Istituti scolastici di ogni ordine  
e grado della Provincia di Treviso – LL.SS. 
 

Alle OO.SS. scuola – LL.SS. 
 

Al personale interessato  
 

All’Albo pretorio 
Al sito web 
 
Referente dell’attività: Z.M. 

UFFICIALE.U.0009993.28-08-2024.h.12:37______________________________________
m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO______________________



N.
Cognome Nome Profilo profilo di utilizzazione a.s. 2024/25 Punti Precedenze 

CCNI Scuola di utilizzo a.s. 2024/25

1 LORENZATO CLAUDIA RA ASSISTENTE AMM.VO 834 TVIS00900A - IS FANNO

N.
Cognome Nome Profilo scuola di titolarità a.s. 2024/25 Punti Precedenze 

CCNI Scuola di utilizzo a.s. 2024/25

1 TAITA LAURA AT-AR32 TVSD01000A - L. A. MUNARI 234 NON SODDISFATTO

1 TERSALI MARILENA AT-AR20 TVRH03000V - IPSSEOA ALBERINI 446 TVRH01000N - IPSSEOA MAFFIOLI 
(24 H. AR20 + 12 H. AR21)

1 VICARIO ROSARIA AT-AR02 TVRH01000N - IPSSEOA MAFFIOLI 398,67 NON SODDISFATTO

N. Cognome Nome Profilo
scuola di titolarità a.s. 2024/25 Punti Comune 

ricongiungimen
to

Altri 
comuni

Precedenze 
CCNI

Scuola di assregnazione a.s. 2024/25

1 PECORELLI GIUSEPPINA AA TVIC85000R - IC PEDEROBBA 36 12 TVIC85100L - IC CORNUDA
2* REGINATO PIERA AA TVIC882008 - IC VALDOBBIADENE 24 0 TVIC86500E - IC PIEVE DEL GRAPPA
3 SUTTO IRIS AA TVIC88400X - IC ODERZO 24 0 TVIS01100A - IS A. SCARPA MOTTA  LIVENZA

** BRISOTTO MARIA DOLORES AA / 0 0 /

N. Cognome Nome Profilo
scuola di titolarità a.s. 2024/25 Punti Comune 

ricongiungimento
Altri 

comuni
Precedenze 

CCNI
Scuola di assregnazione a.s. 2024/25

1 MUCIGNAT DEMIS AT-AR20 TVRH03000V - IPSSEOA ALBERINI 24 0 X NON SODDISFATTO
2 SOLLAZZO LUIGI AT-AR20 TVRH06000P - IPSSEOA BELTRAME 92 68 TVRH03000V - IPSSEOA ALBERINI
3 SCELFO MASSIMILIANO AT-AR20 TVRH06000P - IPSSEOA BELTRAME 48 24 TVRH03000V - IPSSEOA ALBERINI

GRADUATORIE DEFINITIVE UTILIZZAZIONI ED ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PERSONALE ATA - A.S. 2024/25

Utilizzazioni  a.s. 2024/25
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

ASSISTENTE TECNICO 

Assegnazioni Provvisorie Provinciali  a.s. 2024/25
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

* a parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica - CCNI art. 1 co. 6 
** escluso per mancanza di requisiti

ASSISTENTE TECNICO 



4 VAZZOLER FABIANA AT-AR20 TVRH06000P - IPSSEOA BELTRAME 24 0 NON SODDISFATTO
4 COLLODEL ADRIANO AT-AR28 TVIS00800E - IS CERLETTI 24 0 TVIS004007 - IS VERDI VALDOBBIADENE
4 PAOLINI ALESSANDRA AT-AR12 TVPM02000G - LICEO VERONESE 24 0 TVSL01000R - LICEO ARTISTICO TREVISO

N. Cognome Nome Profilo
scuola di titolarità a.s. 2024/25 Punti Comune 

ricongiungimento
Altri 

comuni
Precedenze 

CCNI
Scuola di assregnazione a.s. 2024/25

1 CESTER STEFANIA CS TVIS00200G - LICEO MARCONI 0 0 X TVIS02800Q - IS SANSOVINO-OBICI
2* DI FRANCO FILIPPO CS TVIC87300D - IC TREVISO 4 24 0 TVIC868002 - IC PAESE
3* SCOTTON ANNA CS TVIC825004 - IC CORDIGNANO 24 0 TVIC846005 - IC SAN FIOR
4* TOME' AURELIA CS TVIC847001 - IC SAN VENDEMIANO 24 0 TVIC846005 - IC SAN FIOR
5* SEPE ANTONIETTA CS TVIS02300L - IS GIORGI FERMI 24 0 TVIC82300C - IC CASIER
6* ROSSI FRANCESCA CS TVIC875005 - IC RONCADE 24 0 TVIC832007 - IC SAN BIAGIO
7* ZILLI LAURA CS TVIC84200T - IC PIEVE DI SOLIGO 24 0 TVIC84300N - IC FARRA DI SOLIGO
8* DAL VECCHIO BARBARA CS TVPC120008 - LICEO FLAMINIO 24 0 TVIC85200C - IC SUSEGANA
9 BRUGNERA SONIA CS TVIC833003 - IC PONZANO 24 0 TVIC85800B - IC BREDA DI PIAVE

N. Cognome Nome Profilo provincia di titolarità a.s. 2024/25
Punti Comune 

ricongiungimento
Altri 

comuni
Precedenze 

CCNI
Scuola di assregnazione a.s. 2024/25

1 CAZZARO GIANNA AA PADOVA 36 12 X TVTD04000G - IS MARTINI CASTELFRANCO
2 SBARRA ISABELLA AA NAPOLI 24 0 X TVIC82800G - IC TREVIGNANO
3 BORGESE MANUELA AA VICENZA 48 24 TVIS018005 - IS SARTOR

4* SAINO MARIA MADDALENA AA VICENZA 24 0 TVIC845009 - IC RIESE PIO X
5* PUTORTI' ANTONELLA AA VICENZA 24 0 TVIC83000G - IC ASOLO
6* CERANTOLA ANNALISA AA VICENZA 24 0 TVRH01000N - IPSSEOA MAFFIOLI
7 SICIGNANO TIZIANA AA NAPOLI 24 0 TVIC854004 - IC VITTORIO V. 2

** NANI VALENTINA AA / 0 0 /

COLLABORATORE SCOLASTICO

Assegnazioni Provvisorie Interprovinciali  a.s. 2024/25
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

* a parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica - CCNI art. 1 co. 6 

* a parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica - CCNI art. 1 co. 6 

* a parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica - CCNI art. 1 co. 6 

** escluso per mancanza di requisiti



N. Cognome Nome Profilo provincia di titolarità a.s. 2024/25
Punti Comune 

ricongiungimento
Altri 

comuni
Precedenze 

CCNI
Scuola di assregnazione a.s. 2024/25

1 SACCHETTA IOSE AT-AR01 SIRACUSA 36 12 X TVPS01000X - LICEO D VINCI - AREA AR08
1 FRAZZITTA BENEDETTO FABIO AT-AR02 TRAPANI 36 12 X TVIS02400C - IS EINAUDI SCARPA
2 TAMBORRINI ANNA LUCIA AT-AR02 LECCE 24 0 TVIS026004 - IS GALILEI

N. Cognome Nome Profilo provincia di titolarità a.s. 2024/25
Punti Comune 

ricongiungimento
Altri 

comuni
Precedenze 

CCNI
Scuola di assregnazione a.s. 2024/25

1 MOFFA CARMELINA CS PADOVA 36 12 X TVRH01000N - IPSSEOA MAFFIOLI
2 LANZALACO BIAGINA CS PALERMO 48 24 X TVIC874009 - IC TREVISO 5
3 NAPPI MICHELE CS NAPOLI 48 12 X TVIC853008 - IC SANTA LUCIA DI PIAVE
4 CANNAVO' EMANUELE MATTEO CS CATANIA 40 16 X TVIC859007 - IC VITTORIO VENETO 1
5 PRINCIVALLE DANIELA CS PADOVA 36 12 X TVIC841002 - IC SERNAGLIA
6 BASTIANELLO MARTA CS VENEZIA 40 16 TVIC87700R - IC MOGLIANO VENETO 2
7 BELLATO MORENA CS VICENZA 36 12 TVIC86500E - IC PIEVE DEL GRAPPA

8* RICCIARDI ALFONSINA CS NAPOLI 24 0 TVIC838006 - IC SPRESIANO
9* DI PEDE ALESSANDRA CS ROMA 24 0 TVIC83600E - IC MARENO E VAZZOLA

10* VILLAREALE CARMELA CS CATANIA 24 0 TVIS02700X - IS BARSANTI-GALILEI
11 GIACALONE ANTONINO CS TRAPANI 24 0 TVIC867006 - IC CONEGLIANO 2 CIMA

COLLABORATORE SCOLASTICO

Attenzione: Per effetto della Legge sulla Privacy, la presente graduatoria non contiene alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa nel rispetto 
delle norme di cui al D.L.vo 30 giugno 2003, n. 196 e ss.mm.ii., al Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali n. 2016/679, e alle linee guida del Garante per 

la Protezione dei dati personali del 14 giugno 2007 e del 12 giugno 2014. Gli interessati o i controinteressati potranno  accedere a tali dati secondo le modalità previste dalla legge 
sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

* a parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica - CCNI art. 1 co. 6 

* a parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica - CCNI art. 1 co. 6 

ASSISTENTE TECNICO 


